

Hotel Kolding City ApS

Jernet 4 A
6000 Kolding
CVR-nr. 27422179

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2017

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Kolding City ApS

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 27422179

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Paul Vilfred Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i form af bortforpagtning af selskabets hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 599 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		782.898	714.966
Personaleomkostninger	1	0	6.354
Af- og nedskrivninger	2	<u>(31.706)</u>	<u>(48.613)</u>
Driftsresultat		751.192	672.707
Andre finansielle indtægter		60.853	45.063
Andre finansielle omkostninger		<u>(6)</u>	<u>(21.541)</u>
Resultat før skat		812.039	696.229
Skat af årets resultat	3	<u>(212.700)</u>	<u>(155.904)</u>
Årets resultat		<u>599.339</u>	<u>540.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>599.339</u>	<u>540.325</u>
		<u>599.339</u>	<u>540.325</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.937	68.880
Indretning af lejede lokaler		367.943	388.706
Materielle anlægsaktiver	4	425.880	457.586
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1.050
Andre tilgodehavender		3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver	5	4.650	4.650
Anlægsaktiver		430.530	462.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.753	182.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.269.581	1.430.379
Udskudt skat	6	170.000	382.700
Tilgodehavende selskabsskat		0	230.635
Tilgodehavender		2.623.334	2.226.682
Omsætningsaktiver		2.623.334	2.226.682
Aktiver		3.053.864	2.688.918

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		1.944.176	1.344.837
Egenkapital		2.244.176	1.644.837
Bankgæld		20	20
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.583	13.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.091	34.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	270.120
Anden gæld		757.994	726.051
Kortfristede gældsforpligtelser		809.688	1.044.081
Gældsforpligtelser		809.688	1.044.081
Passiver		3.053.864	2.688.918
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.344.837	1.644.837
Årets resultat	0	599.339	599.339
Egenkapital ultimo	300.000	1.944.176	2.244.176

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	(6.354)
	0	(6.354)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.706	48.613
	31.706	48.613
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(230.635)
Ændring af udskudt skat	212.700	386.539
	212.700	155.904
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.105.471	666.695
Kostpris ultimo	2.105.471	666.695
Af- og nedskrivninger primo	(2.036.591)	(277.989)
Årets afskrivninger	(10.943)	(20.763)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.047.534)	(298.752)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.937	367.943

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	3.600
Kostpris ultimo	1.050	3.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	3.600
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	11.000	11.000
Materielle anlægsaktiver	135.680	238.750
Fremførbare skattemæssige underskud	23.320	132.950
	170.000	382.700

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V. Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet i selskabets pengeinstitut er stillet.

- Anparterne i selskabet, nom. beholdning 300.000 kr.
